РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

            «25» января 2012 год                                                                              № 171

г. Батайск

О кандидатах в состав участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса при прове-

дении выборов Президента Российской Федерации

На основании Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 10.01.2003 № 19-Ф3 «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию города Батайска предложения для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от Батайской городской Думы пятого созыва следующих лиц: (прилагается).

2. Направить настоящее решение с приложением заявлений о согласии быть членом участковой избирательной комиссии и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в территориальную комиссию  города Батайска (Фисенко Л.Л.).

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

             Председатель

             Батайской городской Думы                                                                   И.Ю.Любченко